[image: Федоровка Герб]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О награждении Почетным знаком «За заслуги перед Федоровским сельским поселением Неклиновского района Ростовской области»

	Принято
Собранием депутатов

27 августа  2012 года

	За    особые заслуги в развитии Федоровского сельского поселения, за деятельность, способствующую его процветанию, активное участие в социально –экономической жизни Федоровского сельского поселения, в связи с 165-летием села Федоровка  и в соответствии с Положением  о Почетном Знаке «За заслуги перед Федоровским сельским поселением», утвержденного решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 20 января 2012 года № 142 а , Собрание депутатов Федоровского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Федоровским сельским поселением Неклиновского района Ростовской области » , согласно  приложению 1.
2.Произвести вручение Почетных Знаков «За заслуги перед Федоровским сельским поселением» в торжественной обстановке в рамках празднования 165-летия села  Федоровка.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене Федоровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли , бытового обслуживания , охраны общественного порядка (Н.В. Петрова).
Глава Федоровского
сельского поселения						А.В. Леонтьева
село Федоровка
27 августа 2012 года
№ 168 а

								ПРИЛОЖЕНИЕ 1
							к Решению Собрания депутатов Федоровского  сельского 								поселения от 27.08.2012года № 168а
			С П И С О К   Г Р А Ж Д А Н,
		       награжденных Почетным Знаком
                   «За заслуги перед Федоровским сельским поселением»

1. Олейников Владимир Иванович
2. Шпорт Лариса Павловна
3. Горбатенко Людмила Николаевна
4. Зарубина Александра Михайловна
5. Михалева Светлана Петровна
6. Долбня  Анна Григорьевна
7. Черницов Эдуард Петрович
8. Черницова Зинаида Александровна
9. Бондаренко Валентина Петровна
10. Шевченко Василий Трофимович
11. Ивашура Людмила Николаевна
12. Ряузова Наталья Николаевна
13. Михайлова Анна Васильевна
14. Чуланов Виктор Константинович
15. Шуляков Владимир Прокофьевич
16. Гиревая Валентина Петровна
17. Немова Светлана Ивановна
18. Чеботарева Вера Александровна
19. Шпорт Людмила Михайловна
20. Токарева Галина Сергеевна
21. Боровков Валентин Александрович
22. Колтунова Ольга Васильевна
23. Шалаганова Нина Никаноровна
24. Даниленко Павел Александрович
25. Ефименко Татьяна Александровна
26. Бузату Евгения Андреевна
27. Гнилицкая Анастасия Анатольевна
28. Шпорт Лидия Васильевна
29. Дуброва Валентина Федоровна
30. Беликова Лариса Васильевна
31. Крылова Татьяна Александровна

image1.jpeg